丹东市科学技术协会
关于对2018-2022年丹东市科普
教育基地开展终期考核的通知
各县（市）区科协、各科普教育基地：

为进一步加强我市科普教育基地的建设，规范科普教育基地的管理，提升科普教育基地的服务功能，依据《丹东市科普教育基地管理办法》，现将对2018年命名的科普教育基地进行终期考核，具体情况如下：

一、考核对象
2018-2022年度丹东市科普教育基地
二、考核内容
参与考核的科普教育基地在存绪期内的运行情况：

1.科普教育基地5年来开展的科普服务情况；

2.参加各级科协组织开展的全国科普日、科普之冬等主题科普活动情况；

3.开展的特色科普活动情况；

4.是否存在实体注销、运行效果差、存在违法违纪行为等。

三、考核流程
1.认真填写《丹东市科普教育基地终期考核表》，并根据要求提供相关证明材料和工作总结。

2.市科协对上报的考核材料进行复审考核，并及时公布考核结果。

四、材料报送要求

请于7月28日前将考核表和证明材料（包括电子版）报送至市科协305室，联系人：徐莉婷，联系电话：2126932，邮箱：ddkxlb@126.com。
附：1.丹东市科普教育基地终期考核表
2.丹东市科普教育基地（2018-2022年）名单
丹东市科学技术协会

2023年7月3日
附件1
丹东市科普教育基地终期考核表
填报单位：（公章）
	科普教育基地基本信息
	科普教育基地名称

	命名年份
	2018年

	单位负责人

	联系电话

	单位联系人

	联系电话

	开展考核情况
	考核时间
	2023年    月    日

	科普教育基地基本情况（请简要说明现状、场所、场景、队伍等近年开展活动等情况，字数1000字左右。）
	（文字可另附页）

	自评意见
	优秀(    合格(    不合格(

	推荐单位意见：

2023年   月   日
	市科协意见：

2023年   月   日

丹东市科学技术协会制

附件2
   丹东市科普教育基地（2018-2022年）名单
1.丹东市气象台
2.丹东市水情教育展览馆
3.丹东市环卫科普教育基地

4.丹东市第十四中学禁毒教育基地
5.丹东市青少年宫
6.辽东学院人工智能科普教育基地
7.丹东市科技馆航天科普教育基地
8.丹东市八家子农场
9.振兴区豆豆家庭农场
10.振兴区中小学素质教育实践基地
11.丹东天赐花卉有限公司
12.东港市示范繁殖农场
13.东港市图书馆
14.辽宁草莓科学技术研究院
15.凤城市中小学素质教育基地
16.凤城青少年宫
17.凤城市大梨树七彩田园
18.辽宁蒲石河森林公园
19.辽宁白石砬子国家级自然保护区管理局标本馆
20.宽甸县天桥沟森林公园红色抗联遗址
4